

ANEXO II - PLANILHA DE PREÇOS
TRF2-EOF-2023/038
PREGÃO 111/2023

Item	Descrição	Preço Unitário	Quant.	Preço Total
1	Placa de Captura de vídeo externa	R\$ 2.142,00	3	R\$ 6.426,00
2	Cabo extensor	R\$ 18,36	120	R\$ 2.203,20
3	Cabo Adaptador Conversor DisplayPort macho para VGA fêmea, 15cm, preto	R\$ 26,14	350	R\$ 9.149,00
4	Cabo Adaptador Conversor HDMI macho para VGA fêmea, 15cm, preto	R\$ 22,65	350	R\$ 7.927,50
5	Pen Drive (dispositivo flash USB)	R\$ 1.084,03	100	R\$ 108.403,00
				R\$ 134.108,70

